08/07/2022 14:42 SEI/UnB - 8385264 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9353150&infra_sistema=… 1/1

EDITAL Nº EDITAL RESULTADO PROVISÓRIO EDITAL 006/2022/2022

PROCESSO Nº 23106.009461/2022-89

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA SIMPLIFICADA Nº 006/2022

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, torna público o resultado provisório da chamada
simplificada 006/2022, que concede auxílio financeiro a estudantes os quais participarão nos Projeto Janela
das Artes do CEN e Cursos Livres de teatro – semestre letivo 1/2022.

Projeto Janela das Artes:

ANA CAROLINA RESENDE LEITE.

Projeto Cursos Livres de teatro

ANA CLARA DAS NEVES SILVA;

ANA LUIZA RAMOS DA SILVA;

DEBORAH ALVES DE SOUZA.

Brasília/DF, 30 de junho de 2022.

Referência: Processo nº 23106.009461/2022-89 SEI nº 8385264